

Za nami Basket Kids Cup. Przed nami kolejne ligowe emocje

data aktualizacji: 2020.12.09 autor: Adam Michalski



Dla koszykarzy ze Skierniewic gra w turnieju Basket Kids Cup była dodatkową formą sprawdzenia formy w trakcie trwania rozgrywek 2020/2021. (fot. Adam Michalski)

Miejski Klub Sportowy Ósemka, w miniony weekend był organizatorem czwartej edycji turnieju Basket Kids Cup. Rywalizację pierwszego dnia turnieju wygrała drużyna gospodarzy, prowadzona przez Adriana El-Warda. Przed nami emocje w wojewódzkich ligach basketu.

W turnieju Basket Kids Cup poza zespołami gospodarzy udział wzięły drużyny: Twarde Pierniki Toruń, AZS UW MBA Warszawa, MKS Pruszków oraz Warsaw Basketball.

Podczas sobotniej rywalizacji rocznika 2006 tryumfowali gospodarze prowadzeni przez trenera Adriana El-Warda. Skierniewiczanie w finale imprezy pokonali koszykarzy Warsaw Basketball. Na trzecim miejscu w stawce czterech drużyn zmagania ukończyła drużyna Twardych Pierników z Torunia. Najlepszym zawodnikiem turnieju w kategorii U15 został zawodnik MKS Ósemka Maciej Wójcik.

Dzień później rywalizowali chłopcy w kategorii młodzików. W finale Basket Kids Cup spotkały się MKS Pruszków oraz MBA Warszawa, górą był zespół ze stolicy. Trzecie miejsce zajęła Ósemka,

prowadzona przez Cezarego Włuczyńskiego.

Turniej swoim patronatem objął prezydent Krzysztof Jażdżyk. Wszyscy uczestnicy rywalizacji otrzymali pamiątkowe koszulki, gadżety i słodkości. Drużyny zostały uhonorowane pucharami a najlepsi gracze poszczególnych zespołów oraz MVP turnieju statuetkami oraz nagrodami rzeczowymi. Współorganizatorami wydarzenia byli: Urząd Miasta Skierniewice, Szkoła Podstawowa nr 9 oraz OSiR Skierniewice.

Grają także ligi wojewódzkie.

W poniedziałek (7.12), po zamknięciu tego wydania, druga ekipa kadetów AZS podejmowała KS Kutno. Goście wygrali 68:54, a losy spotkania rozstrzygnęły się w czwartej kwarcie. Po trzech było 43:44 dla przyjezdnych. W zespole gospodarzy prowadzonym przez Przemysława Sasa najwięcej punktów zdobyli Dominik Smulczyk i Igor Mazurek po 19.

We wtorek (8.12) juniorzy Ósemki grali w Łodzi z ŁKS II. Przegrali minimalnie 70:72, a podobnie jak w przypadku meczu kadetów AZS o losach spotkania rozstrzygnęła czwarta kwarta. Dla pokonanych prowadzonych przez Cezarego Włuczyńskiego najwięcej 25 punktów zdobył Dorian El-Ward,

Dziś, w środę (9.12) kadeci Ósemki (druga ekipa) podejmą ŁKS I Szkołę Gortata, młodziczki Ósemki pojedą do Kutna na mecz z KS, a w ramach drugoligowej rywalizacji lider Ósemka podejmie SKS 12 Warszawa.

Kolejna porcja koszykarskich emocji z udziałem zespołów ze Skierniewic już w najbliższy weekend.

W sobotę (12.12) pierwsza ekipa kadetów MKS Ósemka podejmie drugi zespół AZS. Pierwsza ekipa AZS zagra w Kutnie, druga drużyna Ósemki pojedzie na mecz z drugą drużyną ŁKS, młodziczki Ósemki zagrają z KS Sirmax Kutno.

W niedzielę dojdzie do derbowego spotkania w lidze juniorów (U17). Ósemka podejmie AZS. Młodziczki Ósemki pojedą do Pabianic na starcie z liderem, młodzicy AZS zagrają w Piotrkowie Trybunalskim, a młodzicy Ósemki podejmą Start Łódź. W 2 Lidze Koszykówki Kobiet Ósemka Lucyna Day Spa zmierzy się z UKS 4 Ursus, a w 3 Lidze Koszykówki Mężczyzn AZS zagra w Pabianicach z PKK 99.

Dziś kilka kadrów z Basket Kids Cup.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/37588-za-nami-basket-kids-cup-przed-nami-kolejne-ligowe-emocje>